
 - 1

 

Prefeitura Municipal de Aracruz 19/09/2024

Hora: 05:17

Licitação 0012/2024 - Homologação
Detalhes da Licitação

Informações da Licitação
Número / Ano: 0012/2024 Situação: Homologação Processo / Ano: 25239/2024

Modalidade: REGISTRO DE PREÇOS (CARONA) Secretaria: SEMED -
SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO

Objeto: Eventual
prestação de
serviços de
implementaç
ão de parque
gráfico
terceirizado
para
realização
dos serviços
de
reprodução
de
processos,
documentos
e
impressões,
com
disponibilizaç
ão de
equipamento
s de
impressão e
reprografia,
suprimentos
de
impressão,
suporte
técnico e
manutenção
preventiva e
corretiva com
fornecimento
de peças de
reposição,
visando
atender as
demandas
da Secretaria
Municipal de
Educação -
SEMED e
escolas do
Tempo
Integral,
conforme as
condições
previstas na
Lei Federal
nº
10.520/2002,
Lei Federal
n°
8.666/1993,
Lei
Complement
ar nº
123/2006 e
demais
normas
aplicáveis à
matéria,
naquilo que
não contrarie
o Edital
original do
CERTAME.

Informações de Data
Publicação: (Não Informado) Abertura da Proposta: (Não Informado) Homologação: 20/08/2024 às 00:00

Lotes/Itens



 - 2

 

Prefeitura Municipal de Aracruz 19/09/2024

Hora: 05:17

Licitação 0012/2024 - Homologação
Detalhes da Licitação

Item Unidade Quantidade Valor Referência Valor Total

IMPRESSÃO TAMANHO A4 MONOCROMÁTICA.
EQUIPAMENTOS:
IMPRESSORA LASER/LED OU EQUIVALENTE MONOCROMÁTICA -
TIPO 1
MULTIFUNCIONAL LASER/LED OU EQUIVALENTE
MONOCROMÁTICA - TIPO 1

Folha 570000 R$ 0,05 R$ 28.500,00

Participante Situação Classificação Valor Total

CIBOX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP Vencedor 1º R$ 28.500,00

Item Unidade Quantidade Valor Referência Valor Total

IMPRESSÃO TAMANHO A4 COLOR.
EQUIPAMENTO:
IMPRESSORA LASER/LED OU EQUIVALENTE COLORIDA - TIPO 1

Folha 21600 R$ 4,25 R$ 91.800,00

Participante Situação Classificação Valor Total

CIBOX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP Vencedor 1º R$ 91.800,00

Item Unidade Quantidade Valor Referência Valor Total

IMPRESSÃO TAMANHO A4 MONOCROMÁTICA.
EQUIPAMENTOS:
MULTIFUNCIONAL LASER/LED OU EQUIVALENTE
MONOCROMÁTICA - TIPO 2

Folha 89000 R$ 0,05 R$ 4.450,00

Participante Situação Classificação Valor Total

CIBOX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP Vencedor 1º R$ 4.450,00

Item Unidade Quantidade Valor Referência Valor Total

LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO IMPRESSORA A4 – MONO – TIPO B Unidade 108 R$ 160,7 R$ 17.355,60

Participante Situação Classificação Valor Total

CIBOX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP Vencedor 1º R$ 17.355,60

Item Unidade Quantidade Valor Referência Valor Total

LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO IMPRESSORA A4 – MONO – TIPO A Unidade 108 R$ 200,00 R$ 21.600,00

Participante Situação Classificação Valor Total

CIBOX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP Vencedor 1º R$ 21.600,00

Item Unidade Quantidade Valor Referência Valor Total

LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO IMPRESSORA A4 – COLOR Unidade 72 R$ 244,00 R$ 17.568,00

Participante Situação Classificação Valor Total

CIBOX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP Vencedor 1º R$ 17.568,00

Acompanhamentos
Data Descrição

20/08/2024 às 00:00h Homologação

15/08/2024 às 07:45h Em Edição

15/08/2024 às 00:00h Adjudicação

Arquivos


